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Lénda:  Pér efekt njoftimi t& datés s¢ mbledhjes sé¢ Komisionit t& Dorézimit t& Arkivit t€ ish noterit
Hysni Ahmetaj

Z. HYSNI AHMETAJ
Rruga “Azem Hajdari”, ndértesa nr. 23, Paskugan Kaméz
35,48 9th Street, ASTORIA, NY 11106, USA

Né zbatim t& Urdhrit nr. 679, daté 10.12.2021, t& Ministrit t& Drejtésisé “Pér marrjen né dorézim té
regjistrave dhe akteve noteriale, t& ish-noterit Hysni Ahmetaj”, né daté Jo . £J. 2022 do t& mblidhet
Komisioni i Dorézimit t& Arkivit prané ambienteve t& Ministrisé s€ Drejtésis€.

Mungesa juaj, apo e pérfaqésuesit tuaj t& pajisur me prokuré té posagme do t& konsiderohet si
mungesé e vullnetit tuaj pér dorézimin e arkivés noteriale, duke pasur parasysh faktin g€ jeni njoftuar
edhe mé paré pér realizimin e kétij detyrimi. Si rrjedhojé, do t& vijohet me marrjen e masave pér
ekzekutimin e detyrueshém té titullit ekzekutiv Urdhér i Ministrit t€¢ Drejtésis€ nr. 679 daté
10.12.2021 "Pér marrjen né dorézim té regjistrave dhe akteve noteriale, t& ish-noterit Hysni Ahmetaj".

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Bulevardi “Zogu [-r&”, Tirané ~ Tel: + 35542259 390  hutp://été.drejtesia.gov.al  infol@drejtesia.gov.al




